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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 15 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
29.06.2024 - 11:40 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 24.00 MURATOVIC, Emir OLBL Sarajevo 07.06.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 24.77 DRACIC, Kenan STSA Belgrade (SRB) 17.06.2024
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 25.60 DRACIC, Kenan ZATU Otopeni (ROU) 09.07.2022
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 27.12 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 08.06.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 29.72 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 17.07.2022
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 24.65 SIIM, Cevin Anders EST Banja Luka 26.06.2021

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Apsolutna)

1. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 26.78 575 A
2. DJUKIĆ, Robert 04 PK Olimpija Ljubljana 27.02 559 A
3. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 27.16 551 A
4. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 27.26 545 A
5. HADZIAHMETOVIC, Bakir 99 Aquafit, SA 27.46 533 A
6. DOVČ, Lan 03 PK Olimpija Ljubljana 27.53 529 A
7. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.56 527 A
8. MEŠIĆ, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 27.80 514 A
9. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 27.94 506 A

10. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 28.27 488 A
11. RAJIĆ, Timon 05 PK Olimpija Ljubljana 28.65 469 B
12. TUCKESIC, David 06 PK Borac 28.93 456 B
13. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 29.12 447 B
14. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 29.34 437 B
15. POGAČAR, Dominik 10 PK Olimpija Ljubljana 29.51 429 B
16. PODLOGAR, Aleksander 08 PK Olimpija Ljubljana 29.73 420 B
17. ŠMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 29.82 416 B
18. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 29.96 410 B
19. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 29.98 409 B
20. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 30.07 406 ?

MAHNIČ DOBROVOLJC, Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana 30.07 406 ?
22. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 30.69 382 R
23. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 31.45 355
24. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 31.50 353
25. JOVANOVIĆ, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 31.69 347
26. ŽAGAR, Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 32.21 330
27. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 32.60 318
28. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 32.66 317
29. STRAŽIŠAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 32.75 314
30. POLJAK, Brin 11 PK Olimpija Ljubljana 33.10 304
31. ŽNIDARŠIČ, Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 33.15 303
32. MAHNIČ DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 33.36 297
33. BENČINA, Žiga 12 PK Olimpija Ljubljana 33.46 294
34. AGUR, Emir Furkan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 33.49 294
35. MELON, Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 33.84 285
36. ILIĆ, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 33.99 281
37. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 34.01 280
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 15, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim, A (Apsolutna)

Rang G.R. Vreme Bodova

38. KODERMAC, Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 34.22 275
39. STROJANŠEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 34.25 274
40. GEORGIEV, Metodi 06 PSK Celicni-Stip 34.38 271
41. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 35.56 245
42. MEMIĆ, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 36.03 236
43. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 36.36 229
44. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 36.80 221
45. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 38.66 191
46. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 40.39 167
47. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 40.62 164
48. ŽNIDARŠIČ, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 43.42 134
49. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 43.71 132
50. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 45.79 115
51. STRAŽIŠAR, Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 45.94 113
52. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 48.49 96
53. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 48.85 94
54. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 53.10 73
55. SERANIC, Isak 16 PK Borac 1:10.92 30

B (17-18 godina)

1. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 26.78 575 A
2. TUCKESIC, David 06 PK Borac 28.93 456 B
3. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 29.12 447 B
4. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 29.34 437 B
5. MAHNIČ DOBROVOLJC, Dorian 07 PK Olimpija Ljubljana 30.07 406 ?
6. GEORGIEV, Metodi 06 PSK Celicni-Stip 34.38 271

C (15-16 godina)

1. PODOBNIK, Filip 08 PK Olimpija Ljubljana 27.16 551 A
2. MEŠIĆ, Enej 09 PK Olimpija Ljubljana 27.80 514 A
3. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 27.94 506 A
4. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April, BL 28.27 488 A
5. PODLOGAR, Aleksander 08 PK Olimpija Ljubljana 29.73 420 B
6. ŠMID, Oskar 09 PK Olimpija Ljubljana 29.82 416 B
7. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 29.96 410 B
8. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 30.07 406 ?
9. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 31.45 355

10. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 31.50 353
11. BATYRSHIN, Artem 09 PK Olimpija Ljubljana 32.66 317
12. STRAŽIŠAR, Vid 08 PK Olimpija Ljubljana 32.75 314
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 15, Muški, 50m Delfin/Fly, Prelim

D (13-14 godina)

1. POGAČAR, Dominik 10 PK Olimpija Ljubljana 29.51 429 B
2. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 29.98 409 B
3. JOVANOVIĆ, Bojan 10 PK Olimpija Ljubljana 31.69 347
4. ŽAGAR, Jaša 10 PK Olimpija Ljubljana 32.21 330
5. POLJAK, Brin 11 PK Olimpija Ljubljana 33.10 304
6. ŽNIDARŠIČ, Ian 10 PK Olimpija Ljubljana 33.15 303
7. MAHNIČ DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 33.36 297
8. MELON, Oskar 10 PK Olimpija Ljubljana 33.84 285
9. ILIĆ, Filip 11 PK Olimpija Ljubljana 33.99 281

10. OZDIS, Ege Cinar 10 Beylikduzu Yuzme Kulubu 34.01 280
11. KODERMAC, Rok 10 PK Olimpija Ljubljana 34.22 275
12. STROJANŠEK, Tristan 10 PK Olimpija Ljubljana 34.25 274
13. FAJON, Jaka 11 PK Olimpija Ljubljana 35.56 245
14. MEMIĆ, Erik 11 PK Olimpija Ljubljana 36.03 236
15. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 36.80 221
16. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 40.39 167
17. STRAŽIŠAR, Črt 11 PK Olimpija Ljubljana 45.94 113

E (12 godina i mlađi)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 32.60 318
2. BENČINA, Žiga 12 PK Olimpija Ljubljana 33.46 294
3. AGUR, Emir Furkan 12 Beylikduzu Yuzme Kulubu 33.49 294
4. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 36.36 229
5. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 38.66 191
6. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 40.62 164
7. ŽNIDARŠIČ, Val Aleksej 13 PK Olimpija Ljubljana 43.42 134
8. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 43.71 132
9. ATELJEVIĆ, Matija 12 Leotar, TB 45.79 115

10. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 48.49 96
11. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 48.85 94
12. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 53.10 73
13. SERANIC, Isak 16 PK Borac 1:10.92 30
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